
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 № 922
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
08.11.2017 № 884

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению
государственной услуги «Выдача предварительного разрешения родителям (иным
законным представителям),  управляющим имуществом несовершеннолетних,  на
расходование доходов от управления его имуществом, за исключением доходов,
которыми  несовершеннолетний  вправе  распоряжаться  самостоятельно»
утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  08.11.2017  №  884  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  государственной  услуги
«Выдача  предварительного  разрешения  родителям  (иным  законным
представителям),  управляющим  имуществом  несовершеннолетних,  на
расходование доходов от управления его имуществом, за исключением доходов,
которыми  несовершеннолетний  вправе  распоряжаться  самостоятельно»
следующие дополнения:

1.1.  Абзац  3  подпункта  1.3.1  пункта  1.3  дополнить  текстом  следующего
содержания  «Прием  граждан  с  использованием  предварительной  записи  через
Портал государственных и муниципальных услуг осуществляется в соответствии
со следующим графиком:

Вторник и пятница с 09.00 ч. до 13.00 ч.». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100115


2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         Ким Фа Суни


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

